
Міністерство освіти і науки України 
Луцький національний технічний університет 

Відокремлений структу рний підрозділ 
Технічний оаховий коледж 

Луцького національного технічного університету»

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

« и / »____ Ад/_____ 2022 р. м Луцьк № А? ~ /<т/

Про зміни графіку практичного 
навчання здобувачів освіти

Відповідно до Указу Президента України №64/2022 від 24.02.2022 р. 
«Про введення воєнного стану в Україні», листа Міністерства освіти і науки 
України №1/3319-22 від 02.03.2022 р. «Про функціонування галузі освіти в 
умовах воєнного стану», листа Міністерства освіти і науки України №1/3371- 
22 06.03.2022 р. «Про організацію освітнього процесу», наказу Міністерства 
освіти і науки України №235 від 07.03.2022 р. «Про деякі питання організації 
роботи закладів фахової передЕищої, вищої освіти на час воєнного стану*. 
листа Міністерства освіти і науки України «Про завершення навчального року 
№1/3417-22 від 10.03.2022 р.

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Внести зміни у графі:-: практичного навчання здобувачів освіти. > 

другому семестрі 2021-2022 н.р .
2. Ущільнити терміни пр:ведення:
2.1. навчальної практики \ групах:

24-АТс, 23-АТф -  з п’яти тижнів до чотирьох тижнів (термд- 
проведення з 30.05.2022 р. по 2т 06.2122 р.);

- 22-ІСТф -  з чотирьох тижнів до трьох тижнів (термін проведень:
06.06.2022 р. по 26.06.2022 р. і:

- 23-КІф, 31-КІ, 32-КІ -  з чотирьох тижнів до трьох тижнів (тер - 
проведення з 06.06.2022 по 26.С 6 2122 р. :

- 31-ТЛП -  з п’яти тнжніз до чотирьох тижнів (термін прозеде - 
практики з 30.05.2022 по 26.06.2122 т

- 31-Мд -  з чотирьох тижнів дт трьох тижнів (термін проведення з
06.06.2022 р. по 26.06.2022 р.і:



3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника директора з НР С. БУСНЮК.



Затверджую
ДиректорДШ^ЧІуцького НТУ

О. ГЕРАСИМЧУК
2022 р.

Графік
практичного навчання здобувачів освіти ТФК ЛНТУ (із змінами)

на 2021-2022 н.р.
№ Вид практики Курс Група Дата Примітка

Денна форма навчання
1 . навчальна 1 курс 11-ТЛП 02.05.-15.05.2022

06.06.-26.06.2022
2 курс 24 АТс 30.05.-26.06.2022

21-ТЛП 02.05.-15.05.2022
06.06.-26.06.2022

21-Мд 06.06.-26.06.2022
21-Дз, 22-Дз 06.06.-26.06.2022
21-КІ, 22-К1 06.06.-26.06.2022
21-АТ, 22-АТ 06.06.-26.06.2022
21-ЕТ, 22-ЕТ 06.06.-26.06.2022
21-ІСТ 06.06.-26.06.2022
23-Етф 30.05.-26.06.2022
23-АТф 30.05.-26.06.2022
22-ІСТф 06.06.-26.06.2022
23-КІф 06.06.-26.06.2022
23-Дзф 30.05.-26.06.2022

3 курс 31-ТЛП 01.09.-19.09.2021
30.05.-26.06.2022

31-Мд 06.06.-26.06.2022
3 ГДз, 32-Дз 30.05.-26.06.2022
31-КІ, 32-КІ 06.06.-26.06.2022
31-АТ, 32-АТ 30.05.-26.06.2022
31-ЕТ, 32-ЕТ 30.05.-26.06.2022

2. технологічна 3 курс 32 ТЛПс 22.11.-26.12.2021
4 курс 41 -АТ, 42-АТ 15.1 1.-26.12.2021

41-Мд 15.11.-26.12.2021
41-ЕТ 29.1 1.-26.12.2021
41 -Дз, 42-Дз 06.12.-26.12.2021
41-ТЛП 22.11.-26.12.2021

3. виробнича 4 курс 41-КІ, 42-КІ 29.1 1.-26.12.2021
41 Мд 27.12.-23.01.2022

4. переддипломна 3 курс 32 ТЛПс 02.05.-29.05.2022
4 курс 41-КІ, 42-КІ 09.05.-05.06.2022

41 -Дз, 42-Дз 25.04.-15.05.2022
41-АТ, 42-АТ 25.04.-15.05.2022
41-ЕТ 25.04.-15.05.2022
41-ТЛП 02.05.-29.05.2022

Заочна форма навчання
1 . технологічна 2 курс 21 Мдз 18.10.-07.11.2021

28.03.-24.04.2022
22 АТз 18.10.-14.1 1.2021

2. виробнича 2 курс 21 Мдз 25.04.-29.05.2022
3. переддипломна 2 курс 22 АТз 18.04.-08.05.2022

/

Завідувач навчально-виробничої практики А. ГЕРАСИМЧУК


